La presente deliberazione viene affissa il all'Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n.. 352/ del Q 5 8 f U ZQBQ

Oggetto:Commissione .T’ribu'taria Provinciale di Benevento —Giudizio Provincia di Benevento ¢/
Agenzie delle Entrate di Benevento- Ricorso avverso atto di accertamento prot. 29533-
1314/09 -Ratifica atti e autorizzazione a stare in giudizio.

L'anno duemilanove il giorno. CINVOUE del mese di GIUGA/O  presso la
Rocca dei Rettori si e riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Prof.Ing. Aniello Cimitile - - Presidente ASSENTE
2) Avv. Antonio Barbieri - Vice Presidente

3) Dr. Aceto Gianluca - Assessore

4) Ing. Giovanni Vito Bello - Assessore

5) Avv. Giovanni Angelo Mosé Bozzi - Assessore

6) Dr.Annachiara Palmieri - Assessore

7) Dr. Falato Carlo ' - Assessore

8) Dr. Nunzio Pacifico - Assessore

8) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Conla pa'rtecipazione del Segretario Generale Dott. Claudio Uccelletti

L’ASSESSORE PROPONENTE Avv. Giovanni Angelo Mosé BOZZW; -

LA GIUNTA

Premesso che con atto di accertamento prot. 29533-1314/09 notificato il 31.3.09 'Agenzia
delle Entrate di Benevento intimava il pagamento di € 5.164,20 per tassa CC.GG. per I'anno
2005;

Con determina n.184/09 si procedeva alla proposizione di ricorso. avverso tale atto di
accertamento dinanzi alla Commissione Tributaria Provinciale di Benevento a mezzo

- dell'Avvocatura Provinciale;



Rilevato che in virtt di orientamento giurisprudenziale della Corte di Cassazione, in
interpretazione del dispositivo- di cui allart.50 T.U.E.L. e con espresso richiamo in
motivazione a precedente normativa (art:36 legge 142/90), e pure in- presenza delle
attribuzioni dirigenziali di cui allart.107 del medesimo T.U.E.L., si ritiene sussistere la
rappresentanza giudiziale dell’'Ente in. capo al PreS|dente della Provmma con autorizzazione
a stare in giudizio a mezzo delibera di Giunta;

Ritenuto per tali motivi procedere al conferimento dell'autorizzazione a stare in glud|2|o al
Presidente della Provincia .nel giudizio di cui in premessa promosso dinanzi alla
Commissione Tributaria. Provinciale di Benevento con ricorso avverso | atto di accertamento
notificato il 31/03/09 e ratificare gli atti di costituzione in giudizio del’Ente adottati con
determina n. 184/09;




Esprlme parere favorevo\e circa la regoianta tecnica della proposta.
1N |

ttore Affari Legali
enzo atalano)

Esprime parere favorevole circa la regolarlta contablle della proposta,
Li

il Dirigente del Settore FINANZE
'E CONTROLLO ECONOMICO
(dr. Andrea Lanzalone )

¢ %

- LA GIUNTA

Su relazione dell Assessore avv. Giovanni Angelo Mosé Bozzi

A voti unanimi ¢t
DELIBERA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo:

Ratificare gli atti di costituzione in gludmo dell'Ente di cui alla determina n. 184/09 ed
autorizzare la costituzione nel giudizio pendente dinanzi alla Commissione Tributaria -
Provinciale di Benevento con ricorso I atto di accertamento notificato il 31/03/09 ;
Dare alla presente immediata esecutivita stante 'urgenza



P"“W‘N

ILVICE prrgippairy

)

Registro Pubblicazione /
Si certifica che la presente deliberazione e stata affissa all’Albo iff data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267.

‘ . , (Avv, Apt N ”,\,
nfarmaty & sottoscritto I PRESEENTES I

BENEVENTO

IL\MESSO 3 '“_:;REF ) GENERALE
‘\\“ e 1. Glandis UGRELLET o .. -
7 = ALkt

_ contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D.Lgspo 18.08.2000, n.
267. '

SI ATTESTA che la presente deliberazione € divenuta esecutiva a norma delf’art. 124 del T.U. —
D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nef termini di legge.

. 256102008 |
IL RESPONSABIWEPELL’UFFICIO BORENARIG, GERERALE
, | ik déﬁ f p GENERALE

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D.Lgs.vo
18.08.2000, n. 267 il giorno [ |

X Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4, D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267)
Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma3, D.Lgs.vo 18.08.2000, n.
267)

¢ E’stata revocata con atto n. del

BENEVENTO, Ii _% § 31

~

____________ L il
Copia per
2 serrore AA. LL. i orot. n.
SETTORE il prot. n.
SETTORE oL il ' prot. n.
Revisori dei Conti ! il ___prot. n.
V Nucleo di Valutazione %ﬁ il prot. n._

e S A



gl vumsonin - ) ) ~ )
NP LENEEER B
anziva 51 4 oL
gen, | 31 MR 20087 |y Vit A
ssntrates ke | z
' Atto d‘ accertamento di violazione ed
Ufficio di Benevento ) irrogazione di sanzioni in materia di
% ﬁi{‘& g servizi telefogg' cellulari e radio-mobili
€ nn APR, P08 ANNO ...\ ST,
P ot Zq Daud 7§/ A ﬁ

...........

L’Agenzia delle Entrate — Ufficio di Benevento

in base ai riscontri effettuati dalla guardia di Finanza - S07 7494 4 d’j enerinty 9
ed oggetto del processo verbale di constatazione n.. . 724, ... redatto in data 2? /”*20 0F 0y

con il quale ¢ stato rilevato che, sulla scorta di una errata applicazione della tariffa sui contratti di
abbonamento alla telefonia mobile da parte della Societa..¥, Hwirgl -vodAFonNT
stipulato con gli enti pubblici non facenti parte dell’ Amministrazione Statale, ha utilizzato utenze
di telefonia — mobile fornite da detto Gestore omettendo la corresponsione della relativa tassa di
Concessione Governativa ,

rileva le seguenti infrazioni intervenuta in violazione del disposto di cui all’art 21 della tariffa

approvata con D.M. 28/12/1995,allegata al D.P.R.26/12/1972 n. 641e successive modificazioni :

Mancato pagamento della tassa CC.GG. per Euro. @»@"H per I’anno. 23) ‘5 ........
e

Mancato pagamento della tassa CC.GG. per Euro .................... per 'anno .................

Mancato pagamento della tassa CC.GG per Euro..................... per Panno ....0............

......................................................................

.................................................................................................................

Per tale infrazione oltre al tributo evaso, alle spese di notifica, agli interessi di cui alla legge
13/05/99 n . 133 , sono dovute le sanzioni previste dall’art . 13 , secondo comma del D.Lgs
n.471/97 nella misura del 30% dell’ammontare del tributo evaso.

Tributo Evaso anno 2005 Interessi Euro.. 38590 ...

Tributo Evaso anno ..... e Interessi Euro.....7....................
. o rd

Tributo Evaso anno......7...... Interessi Furo..........................

Totale Euro 387.00
Conseguentemente la liquidazione comprensiva delle sanzioni, risulta la seguente :

: ioeia di to
] , £ provincia di Beneven
Tributo Evaso Euro. . éfgﬁ;g o £ 700: Prot. Generale
Sanzioni ' Euro. <% 45 f"éé' RegistroProtocollo En"ataosyo4!2009
Interessi Euro  ...5%4 6 Nr.Prot.0008973 ;:;;TEST AZION
\ i e i ) VERBALE DI
Spese di notifica Euro. ... 0 7 Oggetto \© 432 DEL 27/11/08 REDATTC
5/ O 36 best Polizia Provinciale; [ w]
) ¥

Totale Euro

B T I I S AR

p. IL DJRETTORE
(CLEMENTE MIRIAM)

b, %
B

e LAt
et d . E T8

Agenzia delle Entrate — Ufficio di Benevento — Via A, Moro — 82100 Eépevemo
Tel. 0824.379200 - Fax 0824.311335 - e-mail: ul.benevento@agenziaentrate it

2 4 MP 100G

Aggiornato a maggio 2007




AVVERTENZE

NB . Non viene allegata al presente provvedimento copia del succitato P.V.C. in quanto
gia in possesso dell’ente

Modalita di pagamento a mezzo Modello F . 23

Codice Ufficio RE3
Dati del versamento dell’atto - anno di imposta del processo verbale

Codice tributo :

704T - Abbonamento radioaudizioni (tassa e sanzioni)
731T - interessi su tasse ILIL
806T — entrate eventuali Agenzia delle Entrate (spese di notifica)

Il versamento deve essere effettuato entro 60 giorni dalla notifica del presente atto con il Modello F
23 reperibile presso Banche,Uffici Postali,Concessionari della riscossione.

Per le posizioni ritenute regolari potra essere prodotta idonea documentazione presso questo Ufficio
anche a mezzo posta o via Fax ( telef. 0824379111 Fax 0824311335).

Entro 60 giorni dalla notifica del presente atto ¢ ammesso ricorso in bollo da 14,62 Euro,alla
Commissione Tributaria Provinciale di Benevento.

Il ricorso € proposto mediante notifica a questo Ufficio della copia conforme all’originale a norma
degli articoli 137 e seguenti del codice di procedura civile,oppure mediante consegna o spedizione
dell’originale a mezzo plico raccomandato senza busta con avviso di ricevimento. Entro 30 giorni
dalla proposizione del ricorso a pena inammissibilita , il ricorrente dovra costituirsi in giudizio
mediante deposito , presso la segreteria della Commissione Tributaria adita, dell’originale del
ricorso notificato a norma degli articoli 137 e seguenti del codice di procedura civile,ovvero di
copia del ricorso consegnato o spedito per posta,con fotocopia della ricevuta di deposito o della
spedizione per raccomandata a mezzo del servizio postale (articolo 22 del decreto legislativo n .
546 del 1992) . In caso di mancato versamento delle somme indicate nel presente atto e di mancata
presentazione di tempestivo ricorso, si procedera alla riscossione coattiva delle somme dovute.

70 POSTA

/1082, . 890)

NOTIFICA A I‘}
(ai sensi dellart. 2% € Ha

DDETIO

L ADDE 3
k v\ﬂ .
r-npn-nvnnnvnuuusuﬂiﬁb

anvunnynn-q.n.

Agenzia delle Entrate — Ufficio di Benevento - Via A. Moro — 82100 Benevento
Tel. 0824.379200 - Fax 0824.311335 - e-mail: ul.benevento@agenziaentrate it



Ufficio di. @Kn&“tmvs ........
0

N. ... 6 ............... cronologico del notificatore

FIRMA .. pﬂ tu's

PER LE PERSONE FISICHE: la presente deve consegnarsi a mani del destinatario. Se questi & assente pud
essere consegnata a persona di famiglia che conviva anche temporaneamente con il destinatario od a persona
“wgddetta alla casa od al servizic di esso, purché il consegnatario non sia manifestamente affetto da malattia
méntale o non abbia eth inferiore ai quattordici anni. In mdncanza delle persone suindicate il plico pud essere
consegnato al pottiere dello stabile od a persona che,vincolata da rapporto di lavoro continnativo, & tenuta alla
distribuzione-della posta al destinatario. -

| o
HBOBLO 1D/528 S

e 56192g97
] QOOQ |

IMYITVLE 31304
%MMMWJ\M

Smpenemmi—
et

TASSA PAGATA

Conyenzione Agenzia delle Entrase
Anno 2005

SERVIZIO NOTIFICAZIONE ATTI FISCALI

AGENTE POSTALE

PER LE SOCIETA ED ENTI: La presente deve essere consegnata alla Societa o Ente destinatario
e per esso al rappresentante legale o alla persona incaricata di ricevere le notificazioni ovvero,
in mancanza, alla persona al servizio del destinatario; in mancanza anche di questa, al portiere
dello stabile owvero aila persona femuta per rapporto continuativo alla distribuzione della
posta al destinatario.

: vP’? Q’mm}mhwwme %"w\im ax‘?z 3 ﬁtne\igmﬁ

e tle ‘}mnm 32 5?.246?990 "twh%w‘wl'anl’ﬁ (.*l« ke \m\p oy

SN2, @LMW‘;\#"?@ {nc.

Devnetints

J)Q,wab



